
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS1976
RANDONNEURS MONDIAUX1983

Nom du parcours: BRM 300 km N° d'homologation:

Société organisatrice: Association Sportive d'Essars S.C. Code ACP: 62-3647
Lieu de départ: Salle des Associations d'Essars Ligue: Nord-Pas de Calais

Nom du responsable: Laponche Jean-Marie Brevet de: 300 km
Adresse du responsable: 26 Rue des Bouleaux 62400 Essars Date: 06-avr-19

N° de Tel du responsable: 06-09-11-91-34 Heures de départ: 06h00 - 07h00

Contr. Numéro de km km CONTROLES
C N° Pli N° Route Partiel Total Ouverture Fermeture

ESSARS 301 I 4 D171-D845-ND-D182 0 0 06h00 07h00
HINGES D182-ND-D187 5,5 5,5
BUSNES D187-D94-ND 10 15,5
HAM-en-HARTOIS H 4 D91-D91E-D186 6 21,5
WITTERNESSE ND-D157-D341 9 30,5
THEROUANNE G 4 D341-D77-D198 9 39,5
HELFAUT G 3 ND-D928 7 46,5

C LONGUENESSE D208-D208E1-D212E2 4,5 51 07h30 09h24
ZUDAUSQUES F 3 D206 10 61
QUERCAMPS D206-D223 7,5 68,5
LICQUES E 3 D215-D231 10,5 79
GUINES E 2 D215 11 90
St-TRICAT D 2 D246-D215-D243E3 4,5 94,5

C SANGATTE D940 10,5 105 09H05 13H00
WISSANT C 2 D238 10,5 115,5
MARQUISE D 3 D191-D238 8,5 124
CREMAREST D238 16 140
SAMER D 4 D901-D148E5 8,5 148,5
HUBERSENT ND-D148 7,5 156

C ETAPLES C 4 D939-ND-D143 11 167 10h55 17h08
RANG-DU-FLIERS C 5 D143-D940E1 12 179
NEMPONT-St-FIRMIN D 5 D1001-D12 11 190
CRECY-EN-PONTHIEU E 6 D12 18 208

C St-RIQUIER E 7 D925-D941 14 222 12h31 20h48
AUXI-LE-CHÂTEAU F 6 D941 17,5 239,5
FREVENT G 6 D54-D82E1 14 253,5
MAIZIÉRES H 6 D82 D74 13,5 267
BÉTHONSART I 5 ND 12 279
GUET-DE-CAUCOURT D73-D57E-D188 5 284
BARLIN D171-D72-ND-D171 7 291
ESSARS I 4 14 305 14h58 02h00

Délai: 20h00
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